Amos Ca. II

et sup vestimētū p̄ignerat̄ accu-
buerū iuxta omne altare: et vi-
a s̄ quos deos purabant: turpitudine t̄ stupris
poluebant. q̄ quos vi oppreserant.
a mo dei sui. Ego aut extermina-
b. a s̄ Regnū amorreorū qui erat excelsus
et fortis sicut cedrus t̄ querces.
b ui amōrreū a facie eorum: cuius
a s̄ dicit lec̄ illi habuisse nouē cubitos lōgitu-
dinis t̄ q̄tuor latitudinis. s̄ vidi impū super
altru et elevatū s.c.l. s̄ supbia.
alitudo cedrorū altitudo el̄:
a s̄ cu for̄ armat̄ custodit atriu suū. b s̄ i.p
eci supbia eius in terrā: t̄ radice eius. i. p̄spia
eius cōtrū ne ex eo p̄carentur filii.
c t̄ fortū ipse quasi quer̄. Et con-
a s̄ ne quis puras bonū comedere t̄ perire.
trui fructū eius desuper: t̄ radi-
ces eī subter. Ego sum qui ascē
a s̄ de valle lachymaz. b s̄ ingratos. c s̄ que
est plana cū terra promissiōis sit mōtuosa. d s̄ e-
culo rēnēzo.
dere vos feci de terra egypti: et
a s̄ longe circūtū. b s̄ hic numer⁹ afflictionē t̄
iciū t̄ dolor cōuenit: quia per hec venitur ad
sancram terram.
d edixi vos in desertū q̄dragin/
a s̄ p̄niam. b s̄ primū illi regio fierē vestrā
poſellio. c s̄ quā diuīſit moyles filius ruben t̄
gad et dimidie tribui manasse.
ta annis: vt possideretis terram
a s̄ postea. s̄ sicut moylen et aaron et alios qui
aceperunt prophetalem gratiam.
e amōrrei: t̄ suscitāui de filijs vſis
in p̄phetas: et de iuuenib⁹ ve-
stris naçareos. Huuquid nō ita
s̄ potestis negare q̄n̄ ita fecerim. s̄ vos ecōtra
d̄ est filiū israel dicit dominus. Et
a s̄ quibus preceptū est q̄ omne quod inebriare
potest non bibant.
f propinabatis vinū naçareis: et
a s̄ crudelē virū q̄s mirebā. b s̄ ex luore fugati.
prophētis mādābatis dīcetes:
a s̄ sermonē dñi q̄ siebat ad uilitatē audientiū.
b s̄ ideo. s̄ cōminando de pena.
g ne prophētis. Ecce ego stridebo
a s̄ longo sonitu et vluatu.
subter vos sicut stridet plastrū
a s̄ non frumento q̄ recōdat̄ in hoiro sed feno
quod prius q̄ euellatur exaruit.
h ouustum feno. Et peribit fuga a
a s̄ hebrei dicū hierobō filiū nabach q̄ p̄i fu-
gerat in egyptū et velox fuit ad facienda idola.
i veloce: t̄ fortis nō obtinebit vir-
a s̄ amri. b s̄ uenientibus assyriis.
j tutez suam: et robustus non lāl-
a s̄ vita. b s̄ iebu q̄ occidit iorā regē isti lagitta
uabit animā suam. Et tēnēs ar-
a s̄ manahen qui fugit in egyptū: et assyrioz res-
gi misit munera vt ab eis p̄gredet: sed postea
ab eisdem captiuatur.
k cum non stabit: et velox pedib̄
a s̄ phace filius romelic q̄ iunc̄ assyriis sub
rege achas multa iudea vastauit sed postea cū
suis ab assyriis captiuatur.
l suis non saluabitur: et ascensor
equi non saluabit animā suā. Et
robustū corde iter fortis nudus
fugiet in die illa dicit dñs.